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Valokuvaajan syntymäpäivillä 
hassuteltiin
Heikki Haahka

Lauantai-iltana Kirjakujalla saattoi nähdä 
uskomattomia hattuviritelmiä. Helinä Vils-
keen syntymäpäivävieraat olivat käyttäneet 
mielikuvitustaan; yhdellä oli täytekakku-
hattu, toisella maapallohattu, kolmannella 
oikea shakkilauta nappuloineen hattunsa 
koristeena… Juhlien päätähti sai napsia sa-
toja kuvia vieraidensa hatuista.

– Minä jo kesällä ajattelin, että haluan 
pitää kunnon juhlat syntymäpäivieni kun-
niaksi, Helinä kertoo. – Ja valokuvaaja kun 
olen, halusin saada juhliini hauskoja ku-
vauskohteita. Niin me yhdessä Heikin kans-
sa keksimme nämä hattujuhlat.

Juhlissa tarjottiin kirkasliemistä lohikeit-
toa ja ruisleipää sekä jälkiruoaksi kahvia ja 
hatun muotoisia leivoksia. 

– Ne hattuleivokset olivat niin hurmaa-
via, etten olisi halunnut syödä niitä ollen-
kaan, kertoo filmitähti Unelma Rantanen, 
jonka mielestä juhlat olivat muutenkin 
oikein hauskat. – Sain jopa tanssia sam-

baa pitkästä aikaa… Husson Heikki on sel-
lainen parkettien partaveitsi, että hänen 
kanssaan on helppo tanssia. Ehkä hän on 
Etelä-Amerikassa matkaillessaan oppinut 
samban rytmin.

Juhlien tunnelmasta vastasi vasta perus-
tettu rytmiorkesteri Huuma, jonka saksofo-
nistina nähtiin syntymäpäiväsankari itse.

– Tämä oli ollut salainen haaveeni jo 
pitkään, Helinä tunnustaa. – En ole esiinty-
nyt sitten kouluvuosieni, mutta soittotaito-
ani olen yrittänyt pitää yllä. Kyllä oli hie-
noa päästä lavalle!

Juhlavieraat innostuivat Huuman sven-
gaavasta otteesta niin, että uusia esiinty-
misiä on luvassa kevään mittaan. 

– Minussa taitaa olla esiintymisviettiä-
kin, vaikka tavallisesti viihdyn kameran ta-
kana paremmin kuin yleisön edessä. Saa 
nähdä, mihin tämä johtaa, sanoo Helinä 
Vilske ja hymyilee salaperäisesti.

Jylhäkoskelainen valokuvaaja Helinä Vils-
ke täytti lauantaina 30 vuotta ja järjesti 
sen kunniaksi hattujuhlat. Juhlat järjes-

tettiin vasta remontoidussa huvilassa Kir-
jakujan päässä, ja niitä isännöi huvilan 
ylpeä omistaja, reportteri Heikki Haahka.
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Te, hyvät lukijat, saatte nyt päättää, kenellä He-
linän juhlavieraista oli hassuin hattu. Äänestysoh-
jeet löytyvät osoitteesta www.tammi.fi/hassuhattu. 

Äänestäneiden kesken arvotaan kirjapalkintoja.

Äänestä hassuin hattu


